裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽
路一段300號
聯絡人：丁鯤
電子信箱
：kuenting@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211 轉5133
傳真電話：(02)82094650受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年7月22日

發文字號：龍華工字第0990006394號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（議程.DOC、報名表.DOC、研討會位置圖.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校承行政院國家科學委員會與日本交流協會贊助指導，

訂於99年8月17日與18日舉辦「2010年台日雙邊研討會-綠

能光電產業之透明導電薄膜技術交流研討會」，敬請  惠

允公告並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、本研討會承行政院國家科學委員會與日本交流協會贊助指

導，與工業技術研究院機械與系統研究所共同主辦，計邀

請日本專家學者9人，國內專家學者6人，針對透明導電膜

之最新發展與經驗進行交流與研討。

二、時間：99年8月17-18日(星期三、四)。

二、地點：工研院中興院區51館422會議室。

三、研討會相關資訊請參見網址

http://www.nml.lhu.edu.tw/2010workshop/，敬請於99年8月

2日前完成報名手續。若超過時限請逕向工研院報名。

四、聯絡人：龍華科技大學丁鯤教授 電話：02-82093211分機

5133、5132，電子郵件 kuenting@mail.lhu.edu.tw 。

五、本研討會議程、報名表與研討會位置地點如附件。

正本：公私立大專校院、國家科學委員會國際合作處、日本交流協會

副本：本校工程學院、電資學院、機械工程系、化工與材料工程系、電機工程系、電

子工程系、工程技術研究所

第 1 頁 共 2 頁

-135943337

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

99/07/22
10:05:10

校長　葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-135943337

	慈濟大學